
Eesti Koolispord Liidu kergejõustikuvõistlused  6.-7.klass.
Protokoll 15. mai 2007, Rakvere

P - 60 m
1 VERNER PALK 9.01.1993 Miina Härma G. 7.73 (-0,8) 14 p.
2 KRISTO KOERT 6.02.1993 Kuressaare G. 7.94 (-1,8) 12
3 KAAREL ROHT 4.02.1993 Käina G. 8.07 (-1,5) 11
4 MIHKEL AAVIK 12.11.1993 Kuressaare G. 8.15 (-1,0) 10
5 MARIO PINKA 22.10.1992 Valga G. 8.30 (-1,5) 9
6 KRISTER-KASPAR RANNAMAA 21.04.1993 Tall.Saksa G. 8.33 (-1,5) 8
7 TARMO PAJU 21.07.1991 Tamsalu G. 8.39 (-1,4) 7
8 TANEL VISNAP 29.09.1992 Valga G. 8.47 (-0,8) 6

9-11 SANDER MURUMAA 17.07.1992 Rakv.RG 8.55 (-1,5) 5
9-11 OLIVER PÄLL 23.05.1993 Mart Reiniku G. 8.55 (-1,0) 5
9-11 SILVER OJASOO 4.03.1994 Tall.Saksa G. 8.55 (-1,5) 5

12 KENTTI KOPPEL 23.11.1992 Saaremaa ÜG 8.56 (-1,8) 2
13 RAIT RAGNAR KÕRGMAA 18.06.1993 C.R.Jakobsoni G. 8.64 (-1,4) 1
14 UKU LILLEVÄLI 22.05.1993 Miina Härma G. 8.70 (-0,8)
15 KARL MÄRTEN KÄESEL 22.01.1993 Saaremaa ÜG 8.73 (-1,8)
16 KRISTJAN KEERO  .1992 Tamsalu G. 8.78 (-1,0)
17 MARTIN KITSEMÄGI 31.10.1993 Türi MG 8,79 (-1,8)
18 RIHO LEPPSOO 20.04.1994 Mart Reiniku G. 8.81 (-1,4)
19 OZZY TAALER 7.08.1993 Parksepa Kk. 8.92 (-1,8)
20 TAAVI PUUDE 22.10.1992 C.R.Jakobsoni G. 8.87 (-1,0)
21 ERKI RAND 1.11.1992 Ülenurme G 9.04 (-1,4)
22 HANNES HAUGASMÄGI 11.02.1993 Ülenurme G 9.12 (-1,8)
23 GUTNAR LEEDE 8.05.1994 Rakv.RG 9.52 (-1,4)
24 KEIRO ORAV 3.06.1994 Käina G. 9.88 (-0,8)

JUSS KALAMEES DNS
T - 60 m

1 MARII UDUVEE 16.04.1993 Rakv.RG 8.35 (-0,9) 14 p.
2 TRIIN LAIV 26.02.1993 Parksepa Kk. 8.42 (-0,9) 12
3 ANNI VÕRO 10.06.1993 Parksepa Kk. 8.46 (-0,3) 11

4-5 KRIS-LOREEN LEOL 26.05.1993 Tall.Saksa G. 8.62 (-0,8) 10
4-5 ALICE KONSBERG 5.03.1993 Valga G. 8.62 (-0,8) 10

6 GETTER KAEVANDES 13.09.1993 Käina G. 8.70 (-0,8 8
7 MERILI  KAMENIK 13.01.1994 Valga G. 8.73 (-0.8) 7
8 ELIISE  HOOGAND 30.05.1993 Saaremaa ÜG 8.78 (-0,3) 6
9 KRISTINE NOODLA 9.05.1994 Rakv.RG 8.87 (-0,3) 5

10 MAARJA MERISALU 1.07.1993 Saaremaa ÜG 9.04 (-0,3) 4
11 MARLEEN TAAL 10.02.1994 Türi MG 9.06 (-0,8) 3
12 JAANA HODORENKO .1991 Tamsalu G. 9.07 (-0,3) 2

13-14 KRISTEL LUIK 15.03.1993 Miina Härma G. 9.17 (-0,8) 1
13-14 SIRET KRISTEL 5.03.1993 Tamsalu G. 9.17 (-0,8) 1

15 LAURA KASEARU 5.04.1993 Miina Härma G. 9.22 (-0,8)
16 KEITI TSELLER 17.12.1992 Käina G. 9.31 (-0,3)
17 LISETTE TORLAAN 29.07.1994 Kuressaare G. 9.34 (-0,9)
18 MERILIN SALBEN 17.11.1992 C.R.Jakobsoni G. 9.36 (-0,8)
19 DORIS RANDMA 29.07.1993 Mart Reiniku G. 9.42 (-0,9)
20 MARIA KÜTT 1.12.1992 Mart Reiniku G. 9.43 (-0,8)

21-22 KELLY KALD 25.11.1993 Ülenurme G 9.61 (-0,9)
21-22 IIRI TERA 22.10.1993 C.R.Jakobsoni G. 9.61 (-0,9)

23 LAURA-LIISA LEPPIK 2.04.1994 Ülenurme G 9.84 (-0,8)
24 KAROLA KÕNNUSAAR 10.09.1994 Türi MG 9.98 (-0,8)

ANETT MUNK DNS
MERILIN SIIMPOEG DNS



T -  pallivise
1 MARII UDUVEE 16.04.1993 Rakv.RG 57.50 14 p.
2 GRETE ŠADEIKO 29.05.1993 Türi MG 57.00 12
3 ALICE KONSBERG 5.03.1993 Valga G. 55.50 11
4 MAARJA PAJU 13.01.1993 Parksepa Kk. 50.50 10
5 LINDA VESKI 7.03.1994 Tall.Saksa G. 50.50 9
6 LIIS SALLA 20.03.1993 Türi MG 48.00 8
7 KÄTLIN TÕLLASSON 4.06.1993 C.R.Jakobsoni G. 48.00 7
8 EGLE SAARELA 8.12.1992 Tamsalu G. 46.00 6
9 ALICE MIKK 2.09.1994 Käina G. 45.50 5

10 ANNI TÕNISSAAR 8.08.1994 Käina G. 45.00 4
11 GERLY PULK 14.10.1992 Saaremaa ÜG 44.00 3
12 MAARJA KASK 19.03.1993 Rakv.RG 43.50 2
13 SIRET KRISTEL 5.03.1993 Tamsalu G. 43.50 1
14 KADI KAERAMAA 17.10.1992 Miina Härma G. 42.00
15 MERILIN SALBEN 17.11.1992 C.R.Jakobsoni G. 41.50
16 KRISTIIN METS 3.12.1993 Kuressaare G. 41.00
17 LIISA TRUU 5..2.93 Saaremaa ÜG 38.50
18 JULIA PIMENOVA 21.02.1993 Mart Reiniku G. 38.00
19 ELRY TIIMANN 10.03.1993 Ülenurme G 36.00
20 KAIE AHAS 24.12.1993 Ülenurme G 35.50
21 LIISI PARTS 17.06.1993 Valga G. 35.50

P - pallivise
1 JOOSEP PIHO 7.07.1993 Parksepa Kk. 84.50 14 p.
2 MARIO PINKA 22.10.1992 Valga G. 73.50 12
3 EIKO LAINE 17.02.1992 Tamsalu G. 72.00 11
4 MARTIN LUBI 5.11.1993 Miina Härma G. 66.50 10
5 KAAREL ROHT 4.02.1993 Käina G. 64.00 9
6 GEORG METSMAKER 27.11.1992 Kuressaare G. 62.50 8
7 REIMUND TOOM 14.12.1992 Miina Härma G. 62.00 7
8 INDREK KABEL 27.02.1993 Saaremaa ÜG 62.00 6
9 ANDRI ALTMÄE 12.11.1992 Kuressaare G. 59.50 5

10 INGMAR DAUB 11.01.1993 Tall.Saksa G. 59.50 4
11 KEIJO ÕUNAPUU 17.02.1994 Rakv.RG 56.50 3
12 SIIM PABUNEN 22.09.1993 C.R.Jakobsoni G. 56.00 2
13 TARMO PAJU 21.07.1991 Tamsalu G. 56.00 1
14 JARGO PISA 4.03.1993 Käina G. 55.00
15 ERKI RAND 1.11.1992 Ülenurme G 55.00
16 KARL MÄRTEN KÄESEL 22.01.1993 Saaremaa ÜG 54.00
17 JUSS KALAMEES 13.01.1993 Parksepa Kk. 53.00
18 DEMO VALGE 29.10.1992 Türi MG 52.50
19 OLIVER PÄLL 23.05.1993 Mart Reiniku G. 50.50
20 RASMUS HAUGASMÄGI 11.02.1993 Ülenurme G 49.50
21 RAIGO RÄPPO 11.05.1994 Valga G. 48.50
22 MARK TARU 30.03.1993 Mart Reiniku G. 45.00

P-  kaugushüpe
1 VERNER PALK 9.01.1993 Miina Härma G. 5.31 (-0,8) 14 p.

5.15(-0,9);4.79(-1,5);5.17(-1,7)
2 EIKO LAINE 17.02.1992 Tamsalu G. 5.18 (-0,9) 12

4.70(-1,3);4.98(-1,5);4.55(-0,6)
3 KRISTO KOERT 6.02.1993 Kuressaare G. 5.12 (-1,0) 11

4.99(-1,1);
4 AINAR UHEK 3.11.1992 Valga G. 5.01 (-1,1) 10

4.58(-1,8)
5 JOOSEP PIHO 7.07.1993 Parksepa Kk. 4.89 (-0,5) 9

4.83(-1,4);4.83(-0,9),4.79(-1,1)



6 MIHKEL AAVIK 12.11.1993 Kuressaare G. 4.89 (-1,1) 8
4.64(0,0);4.74(0,0);4.77(-1,3)

7 KENTTI KOPPEL 23.11.1992 Saaremaa ÜG 4.80 (-0,6) 7
4.62(-0,7);4.71(-2,0)

8 TANEL VISNAP 23.09.1992 Valga G. 4.70 (-1,4) 6
4.91(-2,5)

9 RAIDO KÄND 3.05.1994 Käina G. 4.57 (-1,7) 5
3.73(-1,2);3.86(-1,9)

10 SANDER MURUMAA 17.07.1992 Rakv.RG 4.56 (-1,9) 4
11 DŽOVANTHAN ŠAPOVAL 30.05.1993 Miina Härma G. 4.56 (-1,0) 3

3.76(-2,0);4.47(0,0)
12 RAIT RAGNAR KÕRGMAA 18.06.1993 C.R.Jakobsoni G. 4.53 (-1,2) 2

4.35(-1,4);4.33(-1,8)
13 TAAVI PUUDE 22.10.1992 C.R.Jakobsoni G. 4.41 (-1,4) 1

4.11(-1,4);4.05(-1,4)
14 SILVER OJASOO 4.03.1994 Tall.Saksa G. 4.38 (-0,2))

3.90(-0,1);4.06(-1,3);4.31(-1,1)
15 RIHO LEPPSOO 20.04.1994 Mart Reiniku G. 4.36 (-1,5)

4.22(-1,0);4.12(.0,6)
16 INDREK KABEL 27.02.1993 Saaremaa ÜG 4.35 (0,0)

4.00(-1,2);4.26(-1,9);3.63(-2,0)
17 RASMUS HAUGASMÄGI 11.02.1993 Ülenurme G 4.29 (-1,8)

4.18(-2,1);3.67(-0,7);4.09(-1,4)
18 ANDRES  KIVI 8.02.1993 Tall.Saksa G. 4.09 (-0,2)

3.95(-2,2);3.41(-1,6)
19 GUTNAR LEEDE 8.03.1994 Rakv.RG 4.09 (-0,7)

3.36(-1,9)
20 HANNES HAUGASMÄGI 11.02.1993 Ülenurme G 4.08 (-0,9)

3.75(-1,3);4.00(-0,5)
21 DEMO VALGE 29.10.1992 Türi MG 4.07 (-0,6)

3.93(-0,9);3.78(-0,9);3.98(-0,6)
22 KEIRO ORAV 3.06.1994 Käina G. 3.95 (-0,9)

3.93(-0,9);3.77(-1,4);3.53(-1,7)
P - 800 m

1 MATHJAS VEEREMAA 27.01.1994 Tamsalu G 2.19,53 14 p.
2 AINAR UHEK 3.11.1992 Valga G. 2.20,23 12
3 KRISTER-KASPAR RANNAMAA 21.04.1993 Tall.Saksa G. 2.20,64 11
4 OZZY TAALER 7.08.1993 Parksepa Kk. 2.24,61 10
5 RIMO TIMM 2.05.1993 Saaremaa ÜG 2.27,28 9
6 ANDRES KIVI 8.02.1993 Tall.Saksa G. 2.28,77 8
7 MARK TARU 30.08.1993 Mart Reiniku G. 2.28,96 7
8 KEIJO ÕUNAPUU 17.02.1994 Rakv.RG 2.30,53 6
9 MARTTI RELL 9.08.1994 Miina Härma G. 2.32,74 5

10 GRENN-TÕNIS UUSSALU 17.01.1993 Tamsalu G 2.32,88 4
11 ANDRI ALTMÄE 12.11.1992 Kuressaare G. 2.36,35 3
12 RALF TRIBUNTSOV 22.09.1994 Rakv.RG 2.40,08 2
13 RISTO VOLAS 7.07.1993 Parksepa Kk. 2.40,73 1
14 ROBERT SALONG 6.08.1993 C.R.Jakobsoni G. 2.45,54
15 EGNAR VOOG 14.02.1994 Ülenurme G 2.46,23
16 KEN KÕVASK 16.08.1993 C.R.Jakobsoni G. 2.48,99
17 MARTIN KITSEMÄGI 31.10.1993 Türi MG 2.49,00
18 RAIGO KÄND 3.05.1994 Käina G. 2.50,91
19 JARGO PISA 4.03.1993 Käina G. 3.15,68

RAIGO RÄPPO DNS
UKU LILLEVÄLI DNS



T - kaugushüpe
1 GRETE ŠADEIKO 29.05.1993 Türi MG 5.24 (+2,4) 14 p.

5.01(+2,6);5.07(+1,1);5.18(+1,0)
2 ANNI  VÕRO 10.06.1993 Parksepa Kk. 5.02 (+0,7) 12

4.54(+1,5);4.92(+0,5);4.90(+0,9)
3 TRIINU LIIV 26.02.1993 Parksepa Kk. 4.95 (+1,6) 11

4.79(+1,4);4.92(+2,3);4.73(0,0)
4 MERILY KAMENIK 13.01.1994 Valga G. 4.70 (+1,9) 10

4.55(+2,4);4.60(+0,9)
5 KÄTLIN  TÕLLASSON 4.06.1993 C.R.Jakobsoni G. 4.57 (0,0) 9

4.54(+2,3);4.57(+0,5);4.31(0,0)
6 MARLEEN PLÕKS 27.10.1994 Rakv.RG 4.57 (+1,5) 8

4.41(+1,1)
7 ELIISE HOOGAND 30.05.1993 Saaremaa ÜG 4.51 (+0,3) 7

4.02(+1,1);4.40(+1,6)
8 KRISTEL LUIK 15.03.1993 Miina Härma G. 4.25 (+0,2) 6

4.02(+1,9);4.17(+0,7)
9 LAURA KASEARU 5.04.1993 Miina Härma G. 4.25 (+0,2) 5

4.16(+0,1)
10 MERILIN SIIMPOEG 5.10.1992 Tall.Saksa G. 4.22 (+1,2) 4

4.19(+1,5)
11 EKATERIINA TIMOŠKINA 26.04.1993 Tamsalu G 4.19 (+0,8) 3

4.09(+0,6)
12 KRISTIINE NOODLA 9.05.1994 Rakv.RG 4.16 (+0,1) 2

4.02(+0,3);3.98(+1,0);3.47(+0,4)
13 TRIINU TAMBERG 28.08.1993 Tall.Saksa G. 4.05 (0,0) 1

4.01(+0,5);3.09(0,0);3.60(+0,5)
14 LAURA-LIISA LEPPIK 2.04.1994 Ülenurme G 4.01 (1,3)

3.70(+1,0);3.43(+0,2);3.90(+0,2)
15 KRISTIIN RÄÄSEL 31.07.1993 Valga G. 4.00 (0,8)
16 LISETTE TOPLAAN 29.07.1994 Kuressaare G. 3.99 (+1,7)

3.85(0,0)
17 ANNI TÕNISSAAR 8.08.1994 Käina G. 3.97 (+3,2)

3.70(+1,9);3.87(+0,2)
18 KELLY KALD 25.11.1993 Ülenurme G 3.95 (+1,0)

3.52(+2,0);3.91(+0,9);3.86(+0,5)
19 JAANA HODORENKO 11.12.1991 Tamsalu G 3.93 (+1,8)

3.89(0,0);3.74(0,0)
20 LIISA TRUU 5.02.1993 Saaremaa ÜG 3.90 (+0,3)

3.61(+1,4);3.40(+1,7)
21 PIRET KERMAS 15.02.1993 Mart Reiniku G. 3.77 (+0,6)

3.44(+0,1);2.97(+0,5)
22 KEITI TSELLER 17.12.1992 Käina G. 3.43 (0,0)

3.16(0,0)
23 KAROLA KÕNNUSAAR 10.09.1994 Türi MG 3.13 (+1,7)

2.50(+2,8);2.90(+0,8);2.33(+0,5)
T - 600 m

1 EKATERIINA TIMOŠKINA 26.04.1993 Tamsalu G 1.44,48 14 p.
2 MARLEEN PLÕKS 27.10.1994 Rakv.RG 1.49,56 12
3 MARGIT KINDSIVEER 31.05.1993 Parksepa Kk. 1.49,87 11
4 ALICE MIKK 2.09.1994 Käina G. 1.52,68 10
5 LIIS SALLA 20.03.1993 Türi MG 1.53,24 9
6 MARLEEN TAAL 10.02.1994 Türi MG 1.53,37 8
7 IIRI TERA 22.10.1993 C.R.Jakobsoni G. 1.53,63 7
8 GERDA KARMAN 26.02.1994 Rakv.RG 1,53,70 6



9 KAIDI PIISKOPPEL 1993 Tamsalu G 1.54,73 5
10 KRISTIIN RÄÄGEL 31.07.1993 Valga G. 1.55,13 4
11 ANETT MUNK 27.07.1994 Kuressaare G. 1.56,17 3
12 LIISI PARTS 17.06.1993 Valga G. 1.57,01 2
13 KRIS-LOREEN LEOL 26.05.1993 Tall.Saksa G. 1.57,57 1
14 LIISA LEVO 10.10.1993 Parksepa Kk. 1.58,78
15 MIRJAM METSIK 26.11.1993 Miina Härma G. 1.59,14
16 GETTER KAEVANDES 13.09.1993 Käina G. 1.59,62
17 PIRET PÄRNIK 13.05.1993 Miina Härma G. 1.59,74
18 EVA-MARIS VAHER 31.01.1994 Saaremaa ÜG 2.03,51
19 PIRET KERMAS 15.02.1993 Mart Reiniku G. 2.10,96
20 KAIE AHAS 24.12.1993 Ülenurme G 2.12,41
21 MAARJA MERISALU 1.07.1993 Saaremaa ÜG 2.18,85



Eesti Koolispord Liidu kergejõustikuvõistlused  8.-9. klass.
Protokoll 15. mai 2007, Rakvere

T - 100 m
1 SIIRI LADVA 08.01.91 Mart Reiniku G. 13.10 (-1,2) 14 p.
2 TRIIN JUSS 29.04.92 Tall.Saksa G. 13.85 (0,0) 12
3 TÄHTI SALLA 12.6.91 Türi MG 13.86 (-1,2) 11
4 KAISA TRIIN KARU 16.8.93 Miina Härma G. 13.94 (-2,1) 10
5 BRIGITA LIPP 20.2.92 Parksepa Kk. 13.96 (-1,2) 9
6 KERSTEN VANEM 9.2.91 Saarema ÜG 14.15 (-1,4) 8
7 ANNEMARIE RANDLA 20.12.91 Saarema ÜG 14.22 (0,0) 7
8 GREETE STEINBURG 17.3.91 Rakv.RG 14.24 (-1,4) 6
9 KEIDY TREIER 6.8.92 Tall.Saksa G. 14.34 (-1,2) 5

10 HANNA TREIKELDER 21.5.92 Käina G. 14.42 (-2,1) 4
11 GRETE ÕUNAS 24.3.92 Rakv.RG 14.57 (-1,2) 3
12 KAI PÕLDOJA 27.5.91 Tamsalu G. 14.77 (-2,1) 2
13 STELLA SADRAK 5.5.92 Valga G. 14.99 (-1,2) 1
14 ELISABETH PÜTTSEPP 12.5.91 Miina Härma G. 15.03 (0,0)
15 TRIINU TOON 13.1.92 Kuressaare G. 15.12 (-1,4)
16 JANNELY PUNNISSON 13.6.92 Ülenurme G. 15.13 (-1,4)
17 GERDA MÄGGI 15.12.90 Parksepa Kk. 15.21 (-1,4)
18 BIRJE KALMUS 27.6.92 Ülenurme G. 15.67 (-2,1)
19 CHRISTI  OOLO 27.12.91 C.R.Jakobsoni G. 15.80 (-2,1)
20 KRISTIINA PURGA 25.1.91 Kuressaare G. 15.93 (0,0)
21 KRISTINA JERJOMINA 1991 Tamsalu G. 16.12 (-2,1)

T - kaugushüpe
1 MERILI LILL 1.7.91 C.R.Jakobsoni G. 5.09 (+1,1) 14 p.

5.02(+0,3); 4.99(+1,5); 5.09(+1,3)
2 HEILI ANNI 21.2.92 Ülenurme G. 5.05 (+1,6) 12

4.94(+0,9);4.808+0,2);4.69(+1,5)
3 LINDA TREIEL 8.5.91 Saarema ÜG 5.04 (+1,5) 11

4.96(+0,7);4.94(+0,3);4.80(+0,1)
4 INGRID OTS 29.4.92 Rakv.RG 5.01 (+0,7) 10

4.87(+1,4);4.88(+0,8)
5 BRIGITA LIPP 20.2.92 Parksepa Kk. 5.00 (+0,6) 9

4.82(+1,1);4.68(0,0);4.92(+0,9)
6 GRETE ÕUNAS 24.3.92 Rakv.RG 4.99 (+1,0) 8

4.70(0,0);4.83(+1,4)
7 KEIDY TREIER 6.8.92 Tall.Saksa G. 4.93 (+0,9) 7

4.67(+1,1);4.74(1,0)
8 KAISA TRIINU KARU 16.8.93 Miina Härma G. 4.91 (+1,0) 6

4.54(+1,0);4.80(+0,9)
9 KADRI PULK 2.11.90 Saarema ÜG 4.74 (1,1) 5

4.53(+1,1);4.55(+1,1)
10 KERLI RELLI 3.4.91 Tamsalu G. 4.73 (+1,5) 4

4.72(+0,7);4.31(+1,1);4.68(+0,5)
11 MEELI VÄIN 27.5.91 Valga G. 4.26 (+1,1) 3

4.08(+1,3);3.89(+0,6)
12 KERTTU KILUMETS 18.4.91 Kuressaare G. 4.20 (+0,9) 2

4.11(+0,3);4.13(+0,5)
13 ELISABETH PÜTTSEPP 12.5.91 Miina Härma G. 4.18 (+1,5) 1

4.13(+0,2)
14 KERTU KASCHAN 30.9.91 Türi MG 4.16 (+1,2)

4.01(0,0)
15 BIRJE  KALMUS 27.6.92 Ülenurme G. 4.11 (+1,2)



16 LIIS STARKOPF 17.6.91 Mart Reiniku G. 4.01 (0,0)
3.69(+1,2);3.98(+1,2);3.92(+1,4)

17 STELLA SADRAK 5.5.92 Valga G. 3.98 (+1,3)
18 MARILIIS TREI 11.9.91 Mart Reiniku G. 3.92 (+0,9)

3.85(+2,4);3.72(+0,5);3.66(+0,9)
19 KADRI HUNT .1991 Tamsalu G. 3.83 (+0,4)
20 KRISTIINA PURGA 18.4.91 Kuressaare G. 3.78 (+1,0)

3.64(+0,5);3.54(+1,5)
21 MAARJA LIND 17.8.92 Käina G. 3.73 (+1,4)

3.25(+1,3)
22 TEELE REEDE 27.11.91 Käina G. 3.62 (+0,6)

3.53(+1,0);3.39(0,0);3.50(+1,6)
T - kõrgushüpe

1 KERLI RELLI 3.4.91 Tamsalu G. 1.55 14 p.
2-3 KRISTA KEIV 27.9.90 Rakv.RG 1.55 12
2-3 TEELE TREIEL 7.10.92 Saarema ÜG 1.55 12
4-5 MERLI LILL 1.7.91 C.R.Jakobsoni G. 1.50 10
4-5 KADRI PULK 2.11.90 Saarema ÜG 1.50 10

6 TÄHTI SALLA 12.6.91 Türi MG 1.45 8
7-8 KERTTU KILUMETS 18.4.91 Kuressaare G. 1.45 7
7-8 DIANA SUUMANN 5.7.92 Miina Härma G. 1.45 7

9 SIIRI LADVA 8.1.91 Mart Reiniku G. 1.40 5
10-11 MEELI VÄIN 27.5.91 Valga G. 1.40 4
10-11 DEILY FREITAK 28.3.92 Valga G. 1.40 4

12 MAARJA KÕUE 11.3.91 Parksepa Kk. 1.40 2
13 EGLE LÕUK 5.8.91 Kuressaare G. 1.35 1

14-15 ANU-LIIS AUNROOS 5.11.90 Tall.Saksa G. 1.30
14-15 TEELE REEDE 27.11.91 Käina G. 1.30

16 HEILI ANNI 21.2.92 Ülenurme G. 1.30
17 TIIU MÜRK .1991 Tamsalu G. 1.25

P - 100 m
1 ALLAR VALLE 3.10.91 Rakv.RG 12.23 (-1,2) 14 p.
2 NORMAN PLOOM 3.1.92 Miina Härma G. 12.34 (-1,3) 12
3 RAUNO RUTTIK 29.4.91 C.R.Jakobsoni G. 12.36 (-2,5) 11
4 SANDER SARAPUU 22.1.91 Ülenurme G. 12.51 (-1,4) 10
5 SANDER LÕHMUS 18.3.91 Rakv.RG 12.51 (-1,2) 9
6 PRIIT JÄRVEOTS 2.4.91 Saarema ÜG 12.61 (-1,2) 8
7 JAAK SÕNAJALG 19.5.91 Mart Reiniku G. 12.66 (-1,2) 7
8 MAREK HENDRIKSON 17.2.91 Kuressaare G. 12.74 (-1,3) 6

9-10 MAKSIM VÄLL 4.9.91 Valga G. 12.77 (-1,4) 5
9-10 KRISTJAN VAHTRIK 1990 Tamsalu G. 12.77 (-2,5) 5

11 JUHAN REMAND 3.7.91 C.R.Jakobsoni G. 12.79 (-1,3) 3
12 SANDER PÄRN 19.2.92 Miina Härma G. 12.82 (-1,4) 2
13 TAAGO HEKTOR 2.12.90 Parksepa Kk. 13.05 (-1,3) 1
14 RISTO KÄND 18.10.91 Käina G. 13.18 (-1,4)
15 JARMO VARIK Kuressaare G. 13.23 (-1,2)
16 ARDI MAAT 1.10.90 Parksepa Kk. 13.24 (-1,4)
17 KAREL REISKO 19.12.91 Saarema ÜG 13.25 (-2,5)
18 HEIKI GRIFFEL .1990 Tamsalu G. 13.27 (-1,3)
19 AIDAN VEEVO 20.12.89 Käina G. 13.34 (-2,5)
20 JARMO LILLEALLIK .1990 Mart Reiniku G. 13.44 (-1,3)
21 KRISTJAN MADISSOO 19.6.91 Ülenurme G. 13.55 (-2,5)

22-23 TIMO TUIMANN 30.11.90 Türi MG 13.59 (-1,4)
22-23 TARMO TEMPEL 27.03.91 Türi MG 13.59 (-2,5)

24 LENNART PUNGAS 25.7.91 Tall.Saksa G. 13.72 (-1,2)



P-  kuulitõuge
1 VILLY VAHTER 15.2.91 Kuressaare G. 13.05 14 p.
2 TANEL ZUPSMAN 11.5.91 Parksepa Kk. 11.99 12
3 KUNNAR KOKK 17.2.92 Saarema ÜG 11.95 11
4 ANDRI TALLO 16.6.91 C.R.Jakobsoni G. 11.71 10
5 ALFRED DUDAR 1991 Rakv.RG 11.59 9
6 MAIT PEETSALU 4.2.91 Ülenurme G. 11.34 8
7 KAIDO RAUP 26.11.91 Parksepa Kk. 11.27 7
8 ANDRES NIRK .1991 Mart Reiniku G. 10.89 6
9 LENAR RÜNK .1991 Tamsalu G. 10.80 5

10 HINDREK PULK 7.11.90 Saarema ÜG 10.66 4
11 RUDOLF PENU 8.11.90 Mart Reiniku G. 10.55 3
12 ELAR ALTOSAAR 9.7.90 Valga G. 10.26 2
13 ALLAR VALLE 3.10.91 Rakv.RG 10.22 1
14 KAAREL KUUSIK 29.5.91 C.R.Jakobsoni G. 10.22
15 MATTIAS KÕRV 4.2.92 Miina Härma G. 10.13
16 TIMO TUIMANN 30.11.90 Türi MG 9.87
17 HEIKI GRIFFEL .1990 Tamsalu G. 9.74
18 STEN KUUSIK 23.11.91 Käina G. 8.43
19 MIHKEL SAVENDI 15.11.90 Tall.Saksa G. 8.19

T - kuulitõuge
1 LINDA TREIEL 8.5.91 Saarema ÜG 13.53 14 p.
2 TRIIN LAIT .1991 Tamsalu G. 11.15 12
3 HELINA KARVAK 28.11.90 Tall.Saksa G. 10.98 11
4 TEELE TREIEL 7.10.92 Saarema ÜG 10.89 10
5 DEILY FREITAK 28.3.92 Valga G. 10.24 9
6 LIIS ORG 20.12.90 C.R.Jakobsoni G. 9.76 8
7 SIGRID RUUL 7.12.91 Türi MG 9.36 7
8 MAARJA KÕUE 11.3.91 Parksepa Kk. 9.30 6
9 KRISTA KEIV 27.9.90 Rakv.RG 8.97 5

10 MARILIIS TREI 11.9.91 Mart Reiniku G. 8.95 4
11 CHRISTI OOLO 27.12.91 C.R.Jakobsoni G. 8.82 3
12 REESIKA ADOJAAN 30.1.91 Mart Reiniku G. 8.41 2
13 KAISA KARJANE 19.2.92 Rakv.RG 8.30 1
14 SHELLA KÕIVSAAR 21.4.92 Ülenurme G. 8.24
15 KERTTU KASCHAN 30.9.91 Türi MG 8.14
16 MAARJA LIND 17.8.92 Käina G. 7.80
17 KADRI HUNT .1991 Tamsalu G. 7.50
18 EGLE LÕUK 5.8.91 Kuressaare G. 6.85
19 EMILI KILG 15.1.91 Miina Härma G. 6.81

T - 800 m
1 GREETE STEINBURG 17.3.91 Rakv.RG 2.30,25 14 p.
2 TRIIN JUSS 29.4.92 Tall.Saksa G. 2.31,29 12
3 HELINA KARVAK 28.11.90 Tall.Saksa G. 2.32,41 11
4 KAIDI KIVIOJA 23.2.93 Rakv.RG 2.35,75 10
5 LIIS ORG 20.12.90 C.R.Jakobsoni G. 2.36,63 9
6 KERSTEN VANEM 9.2.91 Saarema ÜG 2.39,11 8
7 MARIAN TARREND 5.2.92 Parksepa Kk. 2.44,46 7
8 LIIS  PALUMÄE 2.8.92 Valga G. 2.44,59 6
9 KAI PÕLDOJA 27.5.91 Tamsalu G. 2.46,74 5

10 JOHANNA TOPLAAN 11.10.91 Kuressaare G. 2.47,22 4
11 LIIS STARKOPF 17.6.91 Mart Reiniku G. 2.48,22 3
12 SIGRID RUUL 7.12.91 Türi MG 2.49,19 2
13 JANNELY PUNNISSON 13.6.92 Ülenurme G. 2.49,45 1



14 MARII RAUDSEPP .1992 Tamsalu G. 2.50,48
15 KRISTIINA TOOM 10.5.91 Parksepa Kk. 2.54,51
16 HANNA TREIKELDER 21.5.92 Käina G. 2.56,47
17 KRISTI TIIKMANN 23.1.91 Miina Härma G. 3.03,90
18 MAARJA BRATKA 16.6.92 Mart Reiniku G. 3.05,53

P - kõrgushüpe
1 RAUNO ÕEREN 19.3.91 Tall.Saksa G. 1.85 14 p.
2 MAKSIM VÄLL 4.9.91 Valga G. 1.80 12 
3 KAREL EESMAA .1991 Tamsalu G. 1.75 11
4 TÕNIS TEIN Miina Härma G. 1.75 10
5 VILLU VAHTER 15.2.91 Kuressaare G. 1.70 9
6 KAAREL KILKI 27.2.91 Rakv.RG 1.70 8
7 SVEN PIHLAKAS .1991 Tamsalu G. 1.60 7

8-10 ANDRI TALLO 16.6.91 C.R.Jakobsoni G. 1.60 6
8-10 LAURI SAVOLAINEN 8.2.91 Mart Reiniku G. 1.60 6
8-10 TAAVI LANG 9.1.91 C.R.Jakobsoni G. 1.60 6

11 KRISTJAN KIKKAS 8.5.92 Parksepa Kk. 1.60 3
12 HINDREK PULK 7.11.90 Saarema ÜG 1.60 2

13-14 ATS VÕRO 26.4.91 Parksepa Kk. 1.55 1
13-14 MIHKEL LEMBER 13.10.91 Saarema ÜG 1.55 1

15 ANDREAS VAKS 25.9..91 Mart Reiniku G. 1.50
16 AIGAR VEEVO 2.9.91 Käina G. 1.50
17 AIDAN VEEVO 20.12.89 Käina G. 1.45

KRISTJAN MADISSOO Ei saavutanud tulemust
P - 1500 m

1 KRISTJAN RUUSE 14.9.90 Tall.Saksa G. 4.33,85 14 p.
2 TIMO SUJEV 28.10.90 Valga G. 4.34,60 12
3 KAUR KIVISTIK 29.4.91 Ülenurme G. 4.36,47 11
4 MIHKEL SAVENDI 15.11.90 Tall.Saksa G. 4.41,20 10
5 MATI KIKKAS 2.3.92 Valga G. 4.41,76 9
6 HANDO LAASMÄGI 22.5.91 Rakv.RG 4.42,12 8
7 KAAREL KUUSIK 29.5.91 C.R.Jakobsoni G. 4.47,45 7
8 KAREL EESMAA .1991 Tamsalu G. 4.49,29 6
9 HEIKI JÜRGENSTEIN 29.3.90 Kuressaare G. 4.52,73 5

10 JOHANNES VEDRU 4.12.90 Mart Reiniku G. 4.54,48 4
11 TARMO NAPA 19.3.90 Mart Reiniku G. 4.54,06 3
12 SANDER EILO 9.2.92 Rakv.RG 4.54,85 2
13 MIHKEL LEMBER 13.10.91 Saarema ÜG 5.02,91 1
14 MÄRTIN LIIVAOJA 26.12.91 Parksepa Kk. 5.09,26
15 SANDER PÄRN 19.2.92 Miina Härma G. 5.15,46
16 STEN KUUSIK 23.11.91 Käina G. 5.35,21

HEIKI ANNISTE DNF
AIGAR VEEVO DNF
TAAGO HEKTOR DNF
P - kaugushüpe

1 KAAREL KILKI 27.2.91 Rakv.RG 5.96 (-1,1) 14 p.
5.54(-1,1);5.70(-0,1);5.49(-1,0)

2 JUHAN REMAND 3.7.91 C.R.Jakobsoni G. 5.64 (-1,0) 12
4.47(-0,2);5.43(-1,4);5.52(-0,6)

3 KUNNAR KOKK 17.2.92 Saarema ÜG 5.58 (-1,0) 11
5.38(-0,9);5.24

4 RAUNO ÕEREN 19.3.91 Tall.Saksa G. 5.57 (-1,0) 10
4.89(-1,2);5.47(-1,2)

5 SANDER LÕHMUS 18.3.91 Rakv.RG 5.56 (0,0) 9
5.45(-0,3);5.53(-0,2);5.52(-1,9)



6 PRIIT JÄRVEOTS 2.4.91 Saarema ÜG 5.51 (-0,1) 8
5.19(-2,0);4.26(-1,2);5.28(0,0)

7 TAAVI LANG 9.1.91 C.R.Jakobsoni G. 5.45 (-0,9) 7
5.38(-1,9);5.15(0,0);5.37(-0,5)

8 KRISTJAN KIKKAS 8.5.92 Parksepa Kk. 5.42 (0,0) 6
5.09(-2,1);5.19(-0,6);5.23(-1,1)

9 MAREK HENDRIKSON 17.2.91 Kuressaare G. 5.38 (-0,8) 5
5.11(-0,9);5.22(0,0)

10 NORMAN PLOOM 3.1.92 Miina Härma G. 5.36 (-1,1) 4
5.32(-1,3);5.29(-0,8);4.81(0,6)

11 JAAK SÕNAJALG 19.5.91 Mart Reiniku G. 5.36 (-1,5) 3
5.12(0,0);5.19(0,0);5.01(0,7)

12 TÕNIS TEIN 14.2.91 Miina Härma G. 5.34 (-0,1) 2
5.29(-0,5);4.79(-0,7);5.00(-0,8)

13 LAURI SAVOLAINEN 8.2.91 Mart Reiniku G. 5.29 (-0,5) 1
5.09(0,0);4.90(-1,1)

14 JARMO VARIK 6.11.90 Kuressaare G. 5.28 (-1,2)
4.94(0,0);4.96(-0,8);4.68(-1,8)

15 ARDI MAAT 1.10.90 Parksepa Kk. 5.20 (-0,4)
16 MAIT PEETSALU 4.2.91 Ülenurme G. 5.18 (-0,1)

4.87(0,0);5.10(-1,2);4.97(0,0)
17 KRISTJAN VAHTRIK .1990 Tamsalu G. 5.17 (-0,9)

5.17(-1,8);5.06(-0,2);5.13(-0,6)
18 TIMO SUJEV 28.10.90 Valga G. 4.95 (-0,9)

4.72(-0,7)
19 TARMO TEMPEL 27.3.91 Türi MG 4.94 (0,0)

4.71(-1,1);4.88(-0,1)
20 MATI KIKKAS 2.3.92 Valga G. 4.87 (-0,4)

4.41(-0,8);4.69(-1,9);4.86(-0,4)
21 HEIKI ANNISTE 12.8.90 Türi MG 4.67 (-0,5)

4.46(-1,1)
22 RASMUS KOITSALU .1991 Tamsalu G. 4.65 (1,0)

4.47(-0,7)
23 LENNART PUNGAS 25.7.91 Tall.Saksa G. 4.65 (-1,2)

4.56(-1,1)
24 KAUR KIVISTIK 29.4.91 Ülenurme G. 4.45 (-0,7)

4.42(0,0)
25 RISTO KÄND 18.10.91 Käina G. 4.33 (-1,0)

4.16(0,0);3.35(-1,4)



EESTI KOOLISPORDI LIIDU KERGEJÕUSTIKUVÕISTLUSED 2007
PROTOKOLL

15. mai 2007, Rakvere

P 10. -12. kl.  100m
1 TAAVI LIIV 27.05.88 Parksepa KK 11,13 (-1,0) 14 p.
2 ANDRES SAAREMÕTS 23.03.90 Miina Härma G. 11,46 (-1,5) 12
3 SANDER SOOÄÄR 06.02.90 Saaremaa ÜG 11,57 (-1,0) 11
4 EGON KEINASTE 23.01.88 Rakvere RG 11,58 (-1,0) 10
5 KALLE TEEARU 25.12.87 C.R.Jakobsoni G. 11,60 (-1,0) 9
6 ALLAR STASKEVITŠ 09.09.88 C.R.Jakobsoni G. 11,78 (-0,3) 8
7 KEITO LIIV 15.01.89 Kuressaare G. 11,81 (-1,5) 7
8 MAREK LOIK 10.09.89 Rakvere RG 11,84 (-1,0) 6
9 JAAN-KRISTJAN UNT 23.02.90 Miina Härma G. 11,94 (-0,8) 5

10 ERKKI PÄEV 19.08.90 Tallinna Saksa G. 12,03 (-1,0) 4
11 ERKI VÄLINURM 06.03.90 Kuressaare G. 12,05 (-0,3) 3
12 MEHIS MURU 01.08.89 Türi MG 12,13 (-0,3) 2
13 ALLAR NIRK 20.03.90 Mart Reiniku G. 12,14 (-0,8) 1
14 MEELIS MULTANEN 07.05.88 Käina G. 12,22 (-1,5)
15 RAGNAR LIPP 07.04.88 Ülenurme G. 12,24 (-0,3)
16 RIVO REIDLA 01.06.90 Valga G. 12,30 (-0,8)
17 PAUL KORP 04.06.90 Tallinna Saksa G. 12,31 (-0,3)
18 ANDRE VATSK 26.11.88 Valga G. 12,32 (-1,5)
19 MARKO VISLAPUU 18.07.88 Ülenurme G. 12,49 (-0,3)
20 TOOMAS TRUUP 16.07.88 Parksepa KK 12,61 (-0,8)
21 VALDUR EESMAA 1988 Tamsalu 13,05 (-1,5)
22 KAREL KÕRM 30.05.89 Käina G. 13,82 (-0,8)

RAIDO ÕUNAPUU DNS
P 10. -12. kl.  Kuul

1 MART MEOS 18.03.90 C.R.Jakobsoni G. 15,88 14 p.
2 ERIK SAAR 08.03.88 Tallinna Saksa G. 15,42 12
3 PRIIDU NIIT 27.01.90 Käina G. 14,42 11
4 MARKO TRAKS 23.02.89 Parksepa KK 14,24 10
5 ALLAN SADUL 28.07.88 Käina G. 13,20 9
6 TIMO EICHFUSS 1988 Rakvere RG 12,21 8
7 TÕNIS LUKK 29.03.89 Kuressaare G. 11,91 7
8 MEIGO TAMMSAAR 20.08.90 Ülenurme G. 11,87 6
9 ROBERT VALGE 13.11.89 Saaremaa ÜG 11,68 5

10 SANDER SUURHANS 16.02.89 Kuressaare G. 11,51 4
11 SIIM SUVIORG 25.07.88 Rakvere RG 11,30 3
12 ANDRES TUKIA 1988 Tamsalu 11,26 2
13 ALAR JAAS 25.02.88 Türi MG 11,24 1
14 MÄRT LÕHMUS 25.11.88 Valga G. 10,83
15 MIHKEL TEPPAN 11.09.89 Mart Reiniku G. 10,76
16 TIMO MÜÜR 24.10.87 Saaremaa ÜG 10,69
17 IMRE SOITS 14.06.88 Tallinna Saksa G. 10,68
18 IVO KOHTRING 23.07.89 Türi MG 10,16
19 MARGUS ALTEMENT 22.05.89 Mart Reiniku G. 9,85
20 HANRI SILVET 03.04.89 Miina Härma G. 8,34



P 10. -12. kl.  Kõrgus
1 PRIIT EIBER 15.05.88 Rakvere RG 2,00 14 p.
2 RAIDO KAHM 01.11.88 Kuressaare G. 1,95 12
3 TANIEL TEGELMANN 22.07.89 Türi MG 1,95 11

4-5 KRISTJAN KULL 06.02.88 C.R.Jakobsoni G. 1,90 10
4-5 RISTO RANNIKU 20.05.89 Valga G. 1,90 9

6 HERKKI LEEMET 05.01.88 Kuressaare G. 1,85 8
7 ARTUR LIIV 25.02.89 Mart Reiniku G. 1,80 7

8-9 ALLAR NIRK 20.03.90 Mart Reiniku G. 1,75 6
8-9 PRIIDIK VAPPER 07.02.89 Saaremaa ÜG 1,75 5
10 VALDUR EESMAA 1988 Tamsalu 1,75 4
11 IMRE ÕUNAPUU 01.08.90 Valga G. 1,75 3
12 MEELIS MULTANEN 07.05.88 Käina G. 1,75 2
13 ERKKI PÄEV 19.08.90 Tallinna Saksa G. 1,70 1
14 KAUR KÕUE 01.09.89 Parksepa KK 1,70
15 JOEL LEPPIK 22.05.90 Ülenurme G. 1,70
16 MARTIN ZUKKER 14.07.88 Ülenurme G. 1,70
17 TAANIEL LAISK 09.02.89 Tallinna Saksa G. 1,70
18 ERGO ERIN 30.04.88 Käina G. 1,60
19 SIIM LAIT 1990 Tamsalu 1,55

JAAN-KRISTJAN UNT 23.02.90 Miina Härma G. Ei saavutanud tulemust

P 10. -12. kl.  Ketas
1 ALLAN SADUL 28.07.88 Käina G. 48,19 14 p.
2 PRIIDU NIIT 27.01.90 Käina G. 46,31 12
3 ERIK SAAR 08.03.88 Tallinna Saksa G. 45,36 11
4 MARKO TRAKS 23.02.89 Parksepa KK 43,96 10
5 MART MEOS 18.03.90 C.R.Jakobsoni G. 42,76 9
6 MÕNIS LUKK 29.03.89 Kuressaare G. 41,47 8
7 KRISTJAN KULL 06.02.88 C.R.Jakobsoni G. 39,89 7
8 KASPAR RAUDLA 1990 Tamsalu 39,57 6
9 MEIGO TAMMSAAR 20.08.90 Ülenurme G. 36,98 5

10 SIIM SUVIORG 25.07.88 Rakvere RG 33,18 4
11 MAIDO LÜISTE 14.05.88 Miina Härma G. 32,54 3
12 RISTO RANNIKU 26.05.89 Valga G. 32,10 2
13 ALAR JAAS 25.02.88 Türi MG 31,64 1
14 SANDER SUURHANS 16.02.89 Kuressaare G. 31,54
15 ANDRES TUKIA 1988 Tamsalu 31,30
16 TIMO EICHFUSS 1988 Rakvere RG 30.96
17 IVO KOHTRING 23.07.89 Türi MG 27,98
18 HENRI SILVET 03.04.89 Miina Härma G. 27,91
19 IMRE SOITS 14.06.88 Tallinna Saksa G. 27,74
20 ROBERT VALGE 13.11.89 Saaremaa ÜG 27,43
21 MARGUS ALTEMENT 22.05.89 Mart Reiniku G. 24,56
22 RIVO REIDLA 01.06.90 Valga G. 22,65



P 10. -12. kl.  Kaugus
1 TAAVI LIIV 27.05.88 Parksepa KK 6,84 (-0,5) 14 p.

6,65(-1,8); 6,59(-2,0) 12
2 ARTUR LIIV 25.02.89 Mart Reiniku G. 6,80 (-0,4) 11

6,33(-1,2); 6,56(-1,7); 5,34(-1,1) 10
3 KALLE TEEARU 25.12.87 C.R.Jakobsoni G. 6,50 (-1,4) 9

6,14(-4,4); 6,45(-1,5); 6,48(+0,0) 8
4 EGON KEINASTE 23.01.88 Rakvere RG 6,22 (-1,1) 7

6,01(-1,6); 4,10(-1,4); 6,07(-1,0) 6
5 HERKKI LEEMET 05.01.88 Kuressaare G. 6,17 (+0,0) 5

5,77(-0,7) 4
6 TANIEL TEGELMAN 22.07.89 Türi MG 6,12 (-0,6) 3

5,97(-1,4); 6,11(-2,2) 2
7 MAREK LOIK 10.09.89 Rakvere RG 6,10 (-1,7) 1

8 KASPAR RAUDLA 1990 Tamsalu 6,02 (-0,4)
3,96(-2,6); 5,85(-0,8); 5,88(-1,4)

9 SANDER SOOÄÄR 06.02.90 Saaremaa ÜG 5,97 (-1,1)
5,68(-2,7)

10 MARKO VISLAPUU 18.07.88 Ülenurme G. 5,88 (-2,0)
5,51(-3,2); 5,70(+0,0)

11 PAUL KORP 04.06.90 Tallinna Saksa G. 5,84 (-1,5)
5,75(-1,3); 5,81(-1,7)

12 TIMO MÜÜR 24.10.87 Saaremaa ÜG 5,84 (+2,0)
5,59(-1,6); 5,40(-1,9); 5,71(-0,3)

13 MEHIS MURU 01.08.89 Türi MG 5,77 (-2,5)
5,57(-2,0); 5,54(-1,4); 5,52(-0,9)

14 ANDRE VATSK 26.11.88 Valga G. 5,76 (-2,2)
5,68(-2,1); 5,51(-1,1)

15 ANDRES SAAREMÕTS 23.03.90 Miina Härma G. 5,68 (-3,2)
5,32(-2,3); 5,29(-1,7); 5,61(-1,0)

16 ERKI VÄLINURM 06.03.90 Kuressaare G. 5,54 (-0,7)
5,36(-3,5)

17 SIIM LAIT 1990 Tamsalu 5,51 (-1,6)
5,42(-2,3); 5,27(-0,2); 5,38(-0,3)

18 JOEL LEPPIK 22.05.90 Ülenurme G. 5,46 (-2,0)
5,09(-3,8); 5,39(-0,3)

19 TOOMAS TRUUP 16.07.88 Parksepa KK 5,21 (-2,0)
5,13(-1,8)

20 IMRE ÕUNAPUU 01.08.90 Valga G. 5,21 (+3,0)

21 ERGO ERIN 30.04.88 Käina G. 5,10 (-1,0)
4,67(-1,5)

22 TÕNIS VILLMÄE 17.01.90 Käina G. 4,82 (-1,1)
3,61(-1,6)



P 10. -12. kl.  1500m
1 VILJAR ULJAS 12.07.90 Saaremaa ÜG 4,15,97 14 p.
2 ANDREAS SOOME 29.10.89 Tallinna Saksa G. 4,18,18 12
3 RAUNO PALMI 22.10.87 Ülenurme G. 4,20,41 11
4 ERKI ELLI 31.10.87 Kuressaare G. 4,28,10 10
5 TAAVI KLAOS 22.11.88 C.R.Jakobsoni G. 4,33,24 9
6 KRISTJAN NIINE 22.02.90 Ülenurme G. 4,37,84 8
7 JÜRI SENTJAKOV 22.12.88 Valga G. 4,38,00 7
8 HENRI JÄRVIK 25.02.88 Türi MG 4,45,45 6
9 ARTJOM ARHANGELSKI 26.04.88 Rakvere RG 4,48,38 5

10 KEN TIIVEL 11.09.89 Valga G. 4,48,76 4
11 MIHKEL TEPPAN 11.09.89 Mart Reiniku G. 4,49,43 3
12 MIREN TUVIKENE 08.04.89 Parksepa KK 4,50,37 2
13 MAIDO LÜISTE 24.05.88 Miina Härma G. 4,54,40 1
14 PRIIT BAHMATŠOV 27.05.88 Parksepa KK 4,54,98
15 ANNES ORG 14.03.90 Mart Reiniku G. 4,55,70
16 TAISTO MARKUS 25.07.90 C.R.Jakobsoni G. 4,56,72
17 TAANIEL LAISK 09.02.89 Tallinna Saksa G. 4,58,91
18 KAREL KÕRM 30.05.89 Käina G. 5,14,41
19 MAARJO MURUMAA 1990 Tamsalu 5,16,32
20 TÕNIS VILLMÄE 17.01.90 Käina G. 5,55,48



EESTI KOOLISPORDI LIIDU KERGEJÕUSTIKUVÕISTLUSED 2007
PROTOKOLL

15. mai 2007, Rakvere

T 10. -12. kl.  Ketas
1 KELLY-ANN LAINE 12.09.89 Valga G. 34.58 14 p.
2 SIGRID TIIKJÄRV 05.06.88 RRG 28.00 12
3 JANA KOHV 24.05.88 C.R.Jakobsoni Gümn. 28.00 11
4 LIISA LIMBERG 09.04.89 Türi MG 27.97 10
5 DIANA HOLODNJAKOVA 20.08.88 Parksepa KK 26.90 9
6 DAGMAR HEKKI 02.08.90 Valga Gümn. 24.77 8
7 EMMA-PAULIINE MEEMA 03.07.88 Tallinna Saksa Gümn. 24.18 7
8 KENELI LUHT 06.01.90 Ülenurme Gümn. 23.76 6
9 MARETA ILVES 13.07.90 RRG 23.71 5

10 ANNE TOODE 20.04.88 Käina Gümn. 23.48 4
11 KRISTA VIIPSI 21.09.88 Kuressaare Gümn. 22.93 3
12 KÄTLIN PEET 27.02.88 Kuressaare Gümn. 21.64 2
13 KAIRI TIIKMANN 1988 Tamsalu Gümn 21.30 1
14 ANNELI ÕIGE 11.03.89 Saaremaa ÜG 18.16
15 ANNI SAARMA 18.07.89 MHG 17.73
16 GRETE KRUUSMANN 1988 Tamsalu Gümn 15.96
17 ANNI-LOO VILJAMAA 08.02.89 Mart Reiniku Gümn. 15.49
18 MARGARET STANDBERG 06.06.89 MHG 14.73

T 10. -12. kl.  Kõrgus
1 GRETE UDRAS 11.03.88 Valga Gümn. 1,60 14 p.
2 ANNE VISKOV 20.08.88 Parksepa KK 1,55 12

3-5 KIRKE AITSEN 29.10.90 Tallinna Saksa Gümn. 1,50 11
3-5 KARIN IVASKEVITŠ 01.08.88 C.R.Jakobsoni Gümn. 1,50 10
3-5 HELENA LAUMETS 23.10.88 Ülenurme Gümn. 1,50 9
6-8 KATI MADISSON 07.01.88 RRG 1,50 8
6-8 PAULA-KAROLIINA TÕEVÄLI 09.02.90 RRG 1,50 7
6-8 MADLI KASKOJA 15.03.90 Valga Gümn. 1,50 6

9 KAISA LINNO 30.04.90 Türi ÜG 1,50 5
10-12 JANIKA JAAGO 16.01.89 Tallinna Saksa Gümn. 1,45 4
10-12 KERLI SAAR 18.01.88 Saaremaa ÜG 1,45 3
10-12 KATRIN EIERT 25.01.89 Kuressaare Gümn. 1,45 2

13 KÄDI MÖLDRE 04.05.89 Mart Reiniku Gümn. 1,35 1
14 KADI VÕRNO 1988 Tamsalu Gümn. 1,30
15 TEELE TÜLL 05.12.88 Käina Gümn. 1,30
16 MAILIS ALLING 1988 Tamsalu 1,25

SANDRA HEINMA 20.10.88 Käina G. Ei saavutanud tulemust
MARTA KASK 10.02.90 Miina Härma G. Ei saavutanud tulemust



T 10. -12. kl.  Kaugus
1 KATI MADISSON 07.01.88 Rakvere RG 5,17 (+1,0) 14 p.

4,98(+1,3); 4,92(+0,7) 12
2 JANIKA JAAGO 16.01.89 Tallinna Saksa G. 5,04 (+1,3) 11

4,86(+1,3); 5,02(+2,1); 4,84(+1,5) 10
3 KERLI LAHTI 24.04.89 Parksepa KK 5,03 (+2,0) 9

4,79(+1,0); 4,90(+2,5); 4,91(+0,4) 8
4 ELINE LINNAS 03.11.89 Tallinna Saksa G. 4,95 (+1,3) 7

4,72(+1,5); 4,86(+0,6) 6
5 KRISLY VIIDIKAS 12.06.90 Türi MG 4,81 (+0,6) 5

4,67(+1,8); 4,81(+2,1); 4,39(+1,6) 4
6 GRETE UDRAS 11.03.88 Valga G. 4,81 (+1,2) 3

4,77(+1,1) 2
7 MARI TRUUMEES 11.09.90 Kuressaare G. 4,76 (+1,2) 1

4,76(+1,8); 4,53(+0,0)
8 GEA KOMP 18.02.90 Rakvere RG 4,69 (+0,3)

4,61(+1,5); 4,55(+0,6)
9 KÄDY TÄNAV 17.05.89 Kuressaare G. 4,65 (+1,3)

4,40(+1,3); 4,23(+2,1); 4,60(+1,7)
10 JAANIKA PÕLD 17.06.89 Saaremaa ÜG 4,41 (+0,7)

3,68(+1,8); 4,08(+1,3)
11 KAIRI TIIKMANN 1988 Tamsalu 4,40 (+0,4)

4,20(+1,5); 4,27(+1,2)
12 KÄDI MÖLDRE 04.05.89 Mart Reiniku G. 4,38 (+1,6)

3,85(+1,3)
13 KARIN NASKEVITS 01.08.88 C.R.Jakobsoni G. 4,32 (+2,2)

4,31(+1,3)
14 MARTA EHASALU 31.01.87 Parksepa KK 4,16 (+0,5)

3,80(+3,3); 3,97(+1,4)
15 TRIINU REITER 21.12.89 Käina G. 4,16 (+1,5)

3,90(+0,6); 3,73(+1,8); 3,74(+0,3)
16 ANNA-LIISA VILTROP 30.11.89 Miina Härma G. 3,98 (+0,9)

3,47(+1,6); 3,97(+0,5)
17 MERLE UUSKARI 19.12.89 Käina G. 3,97 (+1,2)

3,80(+1,5)
18 KAIDI PINTMANN 28.11.89 Ülenurme G. 3,74 (+1,1)

3,65(+1,2); 3,69(+0,2)
19 MAILIS ALLING 1988 Tamsalu 3,37 (+1,5)



T 10. -12. kl.  100m
1 KERLI LAHT 24.04.89 Parksepa KK 12,82 (-0,4) 14 p.
2 KRISLY VIIDIKAS 12.06.90 Türi MG 12,93 (-0,4) 12
3 EGLE ROHILA 27.04.89 Rakvere RG 13,34 (-0,4) 11
4 PAULA-KAROLIINA TÕEVÄLI 09.02.90 Rakvere RG 13,55 (-0,4) 10
5 MARI TRUUMEES 11.09.90 Kuressaare G. 13,69 (-0,4) 9
6 MADLI KESKOJA 15.03.90 Valga G. 13,90 (-0,4) 8
7 ELINE LINNAS 03.11.89 Tallinna Saksa G. 13,93 (-0,4) 7
8 KERLI SAAR 18.01.88 Saaremaa ÜG 14,20 (0,0) 6
9 KATRIN-KAI RAID 11.05.89 Mart Reiniku G. 14,23 (-0,4) 5

10 AET TERA 04.11.88 C.R.Jakobsoni G. 14,25 (0,0) 4
11 KAROLIN SEPP 22.06.91 Käina G. 14,46 (-0,4) 3
12 ANNA-LIISA VILTROP 30.11.89 Miina Härma G. 14,68 (0,0) 2
13 MARTA EHASALU 31.01.87 Parksepa KK 14,72 (0,0) 1
14 MERLE UUSKARI 19.12.89 Käina G. 14,74 (0,0)
15 ELIISE JEESER 1989 Tamsalu 15,03 (-0,4)
16 MARILYN JEESER 1988 Tamsalu 15,33 (-0,4)
17 KAIDI PINTMANN 28.11.89 Ülenurme G. 15.75 (0,0)

TRIINU URING DNS

T 10. -12. kl.  800m
1 MARI MAE 27.06.88 Rakvere RG 2,26,38 14 p.
2 HELENA LAUMETS 23.10.88 Ülenurme G. 2,28,21 12
3 KAIRI ÖÖPIK 21.09.89 Türi MG 2,28,64 11
4 HELIN PUNGAS 09.05.88 Tallinna Saksa G. 2,31,63 10
5 ANGELA TARO 06.11.90 Kuressaare G. 2,33,70 9
6 ANNE VISKOV 20.08.88 Parksepa KK 2,34,58 8
7 MARETA ILVES 13.07.90 Rakvere RG 2,35,85 7
8 AET TERA 04.11.88 C.R.Jakobsoni G. 2,38,86 6
9 KAIRI KADARBIK 1988 Tamsalu 2,39,86 5

10 KÄDY TÄNAV 17.05.89 Kuressaare G. 2,42,52 4
11 KERTTI KÜLM 31.05.89 Mart Reiniku G. 2,45,67 3
12 PAULA-BRITTA KESA 20.05.88 Tallinna Saksa G. 2,47,66 2
13 DAGMAR HEKKI 02.08.90 Valga G. 2,47,67 1
14 JAANIKA PÕLD 17.06.89 Saaremaa ÜG 2,54,33
15 MARII OJASTU 17.12.90 Miina Härma G. 2,55,30
16 KATRIN KIVIRAND 1989 Tamsalu 2,55,78
17 CHRIS UIBOPUU 19.09.88 Valga G. 2,57,91
18 KRISTI TÄHT 10.02.90 Parksepa KK 2,57,96
19 TRIINU REITER 21.12.89 Käina G. 3,09,61
20 TEELE TÜLL 05.12.88 Käina G. 3,18,56



T 10. -12. kl.  Kuul
1 KELLY-ANN LAINE 12.09.89 Valga G. 10,50 14 p.
2 LIISA LIMBERG 09.04.89 Türi MG 10,01 12
3 SIGRID TIIKJÄRV 05.06.88 Rakvere RG 9,65 11
4 KENELI LUHT 06.01.90 Ülenurme G. 9,44 10
5 HELIN PUNGAS 09.05.88 Tallinna Saksa G. 9,36 9
6 JANA KOHV 24.05.88 C.R.Jakobsoni G. 9,07 8
7 ANNELI ÕIGE 11.03.89 Saaremaa ÜG 9,00 7
8 MAILIS VENE 06.07.89 Rakvere RG 8,86 6
9 EMMA-PAULIINE MEEMA 13.07.88 Tallinna Saksa G. 8,81 5

10 DIANA HOLODNJAKOVA 20.08.88 Parksepa KK 8,80 4
11 KATRIN EIERT 25.01.89 Kuressaare G. 8,54 3
12 ANNE TOODE 20.04.88 Käina G. 8,35 2
13 KRISTA VIIPSI 21.09.88 Kuressaare G. 7,93 1
14 KATRIN KIVIRAND 1989 Tamsalu 7,84
15 KERTTI KÜLM 31.05.89 Mart Reiniku G. 7,81
16 ANNI-LOO VILJAMAA 08.02.89 Mart Reiniku G. 7,68
17 ANNI SAARMA 18.07.89 Miina Härma G. 7,62
18 GRETE KRUUSMANN 1988 Tamsalu 7,37
19 KAROLIN SEPP 22.06.91 Käina G. 7,32
20 MARGARET STRANDBERG 06.06.89 Miina Härma G. 6,87



EESTI KOOLISPORDI LIIDU KERGEJÕUSTIKUVÕISTLUSED 2007
PROTOKOLL

15. mai 2007, Rakvere

Väike Rootsi
1 Parksepa KK 2,07,04 14 p. K. Laht, K. Kõue, A. Viskov, T. Liiv
2 Saaremaa ÜG 2,11,80 12 K. Pulk, T. Müür, L. Treiel, S. Sooäär
3 Rakvere RG 2,12,23 11 E. Rohila, E. Keinaste, P.Tõeväli, M. Loik
4 C.R.Jakobsoni G. 2,12,41 10 A. Tera, K. Teearu, M. Lill, A. Staskevits
5 Mart Reiniku G. 2,13,06 9 K. Raid, M. Teppan, S. Ladva, A. Nirk
6 Türi MG 2,14,06 8 T. Salla, T. Tegelmann, K. Viidikas, M. Muru
7 Ülenurme G. 2,17,45 7 H. Anni, M. Zukker, H. Laumets, R. Lipp
8 Valga G. 2,19,07 6 M. Keskoja, R. Reidla, G. Udras, R. Sööt
9 Tallinna Saksa G. 2,20,08 5 E. Linnas, R. Öeren, J. Jaago, E. Päev

10 Kuressaare ÜG 2,20,97 4 K. Liiv, E. Välinurm, M. Truumees, K. Eiert
11 Miina Härma G. 2,21,28 3 A. Saaremõts, J. Unt, K. Karu, A. Viltrop
12 Tamsalu G. 2,22,94 2 K. Relli, K. Raudla, J. Hodorenko, E. Laine
13 Käina G. 2,28,34 1 K. Sepp, E. Erin, A. Mikk, M. Multanen



EESTI KOOLISPORDI LIIDU KERGEJÕUSTIKUVÕISTLUSED 2007

15. mai 2007, Rakvere

Koolide paremusjärjestus:
1. Rakv.RG 378 p.
2. Tall.Saksa G. 292 p.    
3. Parksepa Kk. 287 p.
4. Valga G. 273 p.
5. C.R.Jakobsoni G. 263 p.
6. Saarema ÜG 251 p.
7. Kuressaare G. 231 p.
8. Tamsalu G. 181 p.
9. Türi MG 179 p.

10. Miina Härma G. 145 p.
11. Mart Reiniku G. 122 p.
12. Ülenurme G. 122 p.
13. Käina G. 114 p.

Jaak Vettik
Võistluste peakohtunik


